Dane aktualne na dzień: 15-12-2025 20:15
Link do produktu: https://www.cybersklep.pro/gigabyte-gp-ud1600pm-pg5-p-55562.html
Gigabyte GP-UD1600PM PG5
Cena brutto 1 524 zł
Cena netto 1 239 zł
Cena poprzednia 1 828 zł
Dostępność Na zamówienie
Czas wysyłki 4 dni
Kod producenta GP-UD1600PM PG5
Kod EAN 4719331555047
Opis produktu
Gigabyte GP-UD1600PM PG5
Specyfikacja techniczna
Certyfikat sprawności: 80 Plus Platinium
Funkcja PFC: tak
Gwarancja: 10 lat w serwisie zewnętrznym
Głębokość: 190 mm
Ilość wentylatorów chłodzących: 1
MTBF: 100000 godz.
Moc: 1600 W
Model: Gigabyte GP-UD
Modularne okablowanie: w pełni modularne
Natężenie przy napięciu +12V1: 133.3 A
Natężenie przy napięciu +3.3V: 30 A
Natężenie przy napięciu +5V: 30 A
Natężenie przy napięciu +5VSB: 3.5 A
Natężenie przy napięciu -12V: 0.3 A
Odłączane przewody: tak
Producent: Gigabyte
Rodzaj chłodzenia: wentylator
Standard: ATX
Szerokość: 150 mm
Układ PFC: aktywny
Wersja standardu ATX: ATX 3.1
Wtyczka zasilania [pin]: 16 x SATA2 x 4/8 EPS 12V4 x 16-pin PCIe (12VHPWR)4 x Floppy6 x 4-pin Molex8 x
6/8-pin PEGATX 24pin
Wysokość: 86 mm
Zabezpieczenia: OCPOPPOTPOVPSCPUVP
Średnica wentylatorów: 140 mm
Nazwa producenta / importera: Gigabyte Giga-Byte Technology BV Steenoven 24 5626 Eindhoven Holandia
NL Email: EU.grp@gigabyte.com
Odkryj potęgę i stabilność, które zmienią Twoje doświadczenia z najbardziej wymagającymi systemami komputerowymi.
Zasilacz Gigabyte GP-UD1600PM PG5 dostarcza ogromną moc 1600 W, stanowiąc solidną bazę dla zaawansowanych stacji
roboczych, konfiguracji gamingowych z wieloma kartami graficznymi czy profesjonalnych platform do tworzenia treści. Z tym
urządzeniem zyskujesz pewność, że każdy komponent otrzyma stabilną energię, niezbędną do płynnego i bezawaryjnego
działania, nawet pod ekstremalnym obciążeniem. To rozwiązanie, które pozwala na swobodną rozbudowę i modernizację
zestawu, oferując przestrzeń na przyszłe ulepszenia bez kompromisów.
Gotowość na przyszłe wyzwania ze standardem 3.1
wygenerowano w programie shopGold
Doświadczysz bezproblemowej współpracy z najnowszymi podzespołami, dzięki pełnej zgodności zasilacza Gigabyte GP-UD1600PM PG5 ze
standardem ATX 3.1. Ten standard wnosi zwiększoną wydajność, stabilność oraz odporność na chwilowe skoki mocy, co jest kluczowe dla
ochrony i optymalnej pracy zaawansowanych kart graficznych PCIe 5.1. Certyfikat sprawności 80 Plus Platinum potwierdza wyjątkową
efektywność energetyczną, co przekłada się na minimalne straty ciepła i niższe zużycie prądu, a w konsekwencji na niższe rachunki za energię.
W pełni modularne okablowanie dla porządku w obudowie
Zyskaj pełną swobodę w zarządzaniu wnętrzem swojej obudowy dzięki w pełni modularnemu okablowaniu. Zasilacz Gigabyte GP-UD1600PM PG5
umożliwia podłączenie wyłącznie tych przewodów, które są faktycznie potrzebne do Twojej konfiguracji. To rozwiązanie znacznie ułatwia proces
układania kabli, eliminuje zbędny bałagan i przyczynia się do poprawy przepływu powietrza wewnątrz obudowy, co sprzyja utrzymaniu niższych
temperatur i efektywniejszej pracy całego systemu.
Kompleksowa ochrona podzespołów
Twoje cenne komponenty są chronione na wielu poziomach, co minimalizuje ryzyko uszkodzeń. Zasilacz Gigabyte GP-UD1600PM PG5
wyposażono w szereg zaawansowanych zabezpieczeń, takich jak OCP (przed prądem przetężeniowym), OPP (przed przeciążeniem), OTP (przed
przegrzaniem), OVP (przed przepięciem), SCP (przed zwarciem) oraz UVP (przed zbyt niskim napięciem). Dzięki temu możesz spokojnie
korzystać z , wiedząc, że system jest bezpieczny nawet w przypadku nieprzewidzianych zdarzeń.
Ciche i wydajne chłodzenie
Zapewnij sobie komfort pracy w ciszy, nawet gdy Twój pracuje pod dużym obciążeniem. Zasilacz Gigabyte GP-UD1600PM PG5 wyposażono w
jeden wentylator o średnicy 140 mm, który skutecznie chłodzi wnętrze urządzenia. Jego przemyślana konstrukcja dba o utrzymanie optymalnej
temperatury, jednocześnie minimalizując poziom hałasu, co pozwala skupić się na zadaniach bez rozpraszającego szumu.
Szeroka gama złączy dla rozbudowanych konfiguracji
Dysponujesz bogatym zestawem złączy, który umożliwia podłączenie wszystkich niezbędnych komponentów, nawet w najbardziej
rozbudowanych systemach. Zasilacz Gigabyte GP-UD1600PM PG5 oferuje aż 16 złączy SATA dla licznych dysków, 2 złącza 4/8 EPS 12V dla
procesorów, 4 złącza 16-pin PCIe (12VHPWR) dla kart graficznych nowej generacji, a także 8 złączy 6/8-pin PEG dla starszych GPU. Dodatkowo, 6
złączy 4-pin Molex i 4 złącza Floppy zapewniają kompatybilność z różnorodnymi akcesoriami, dając Ci pełną elastyczność w budowaniu systemu.
Gigabyte GP-UD1600PM PG5
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold